Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

REQUERIMENTO INTERNO N° 02/2018

Ouro Branco, 03 janeiro de 2018

Exmo. Sr.
Carlos Roberto Pereira
Presidente da Câmara Municipal

Prezado Presidente,

Solito, por gentileza, que o gabinete receba, sistematicamente, os itens abaixo, por entender que
são de extrema necessidade para fundamentação dos trabalhos e da rotina parlamentar.

• Cópia da filmagem de todas as reuniões que acontecerem nesta casa.

• Cópias dos projetos que serão votados nesta casa.

• Cópias dos convênios que chegarem nesta casa.

• Cópia dos decretos que chegarem nesta casa.

Atenciosamente,

Leandro Marcelo Souza
Vereador